Cristine (dg: Denkens) #Damens# ex uno et inter hereditatem Petri Jacobs soen ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum op dat (dg: Lege) Lege Broec atque terciam partem ad se spectantem in pecia terre (dg: sita in dicti quondam Johannis) dudum dicti Johannis Pijekenvet sita in Hijntham ad locum dictum dat Hijnthamsche Velt inter hereditatem (dg: Cristine Damens ex uno) quondam (dg: q) Adam' (dg: d) van den Kerchove ex uno et inter hereditatem Ghisberti van den Doren ex alio {Hierna is ruimte vrijgelaten waarnaast, in margine sinstra, een verticale streep}.

BP 1182 p 278v 13 do 16-12-1400.

Johannes zvw Lambertus gnd Gulden Vede en zijn zoon Lambertus droegen over aan Paulus van Gherwen, tbv hem (voor 2/3) en Willelmus zv Johannes Zegers soen (voor 1/3), (1) 4/5 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Heijlwigis ndvw voornoemde Lambertus Gulden Vede, in geheel het deel en al het recht, dat aan de broers Theodericus en Lambertus, zvw Lambertus van den Perre, gekomen was na overlijden van hun ouders, in een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd die Eijndacker, tussen Metta gnd Meijs enerzijds en voornoemde Lambertus zvw Lambertus van den Perre anderzijds, welk deel en recht wijlen voornoemde Lambertus Gulden Vede, tbv voornoemde Heijlwigis ndvw voornoemde Lambertus Gulden Vede gekocht had van voornoemde broers Theodericus en Lambertus, zvw Lambertus van den Perre, (2) 4/5 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Heijlwigis, in 1/3 deel, dat aan Lambertus zvw Lambertus Pesen soen van Scijnle behoort, in de helft van een stuk land gnd die Brake, dat was van wijlen Heijlwigis van Hijntham, in Schijndel, bij de plaats gnd die Eijndacker, tussen Rutgherus van der Berendonc enerzijds en Lambertus Gulden Vede anderzijds, te weten van het 1/3 deel dat gelegen is tussen Metta Meijs enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds, en dan in de helft die naast eerstgenoemde Rutgherus ligt, welk 1/3 deel wijlen voornoemde Lambertus Gulden Vede, tbv zijn voornoemde dochter Heijlwigis gekocht had van voornoemde Lambertus zvw Lambertus Pesen soen van Scijnle.

Duplicetur.

(dg: Lambertus dictus Gulden Vede) #Johannes# filius quondam Lamberti dicti Gulden Vede et Lambertus eius filius quatuor quintas partes (dg: ad) eis de morte quondam Heijlwigis filie #naturalis# dicti quondam Lamberti Gulden Vede successione advolutas (dg: atq) et ..... in tota parte et omni jure que et quod Theoderico et Lamberto fratribus filiis quondam Lamberti van den Perre de morte quondam suorum parentum jure successionis hereditarie advolutas' in quodam campo sito in parochia de Scijnle ad locum dictum die (dg: Brake #Eijnd) Eijndacker {in margine sinistra: Eijndacker}# inter hereditatem Mette dicte Meijs ex uno et inter hereditatem dicti Lamberti filii quondam Lamberti van den Perre ex alio quas partem et jus dictus #quondam# Lambertus Gulden Vede ad opus dicte Heijlwigis filie naturalis (dg: dicti dicti) #eiusdem# quondam [Lamber]ti Gulden Vede erga dictos Theodericum et Lambertum fratres filii' quondam Lamberti van den Perre emendo acquisiverat prout in litteris atque quatuor quintas partes eis de morte dicte quondam [H]eijlwi[gis] successione advolutas in (dg: una) tercia parte que ad Lambertum filium quondam Lamberti Pesen soen de Scijnle spectante' in medietate cuiusdam pecie terre dicte die Brake que fuerat quondam Heijlwigis de Hijntham site in parochia de Scijnle prope locum dictum die Eijndacker inter hereditatem Rutgheri van der Berendonc ex uno et inter hereditatem Lamberti (dg: Guld) Gulden Vede ex alio scilicet (dg: illam partem que sita terciam partem) #illius' tercie' partis'# que sita est inter hereditatem (dg: Met) Mette Meijs ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis ex alio supradicte medietatis (dg: scilicet) que medietas sita est contigue iuxta hereditatem primodicti Rutgheri quam terciam partem dictus quondam Lambertus Gulden Vede (dg: err) ad opus dicte Heijlwigis sue filie (dg: ad) erga dictum Lambertum filium quondam Lamberti Pesen soen de Scijnle emendo acquisiverat prout in litteris [hereditarie]